
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 

 

冬至の候 皆さまにおかれましてはますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび事業拡大ならびに業務効率化のため本社と神戸事務所を統合の上 

事務所を移転し業務を開始致すことになりました。 

なお、電話、FAX 番号に変更はございません。 

また登録変更等で必要な書類等がございましたらお手数をおかけしますが、 

ご連絡いただけますと幸いです。 

 

これを機会に、社員一同社業に専念致しますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【事務所移転日】 

令和７年２月１日 

 

【住所】 

旧本社     〒676-0805 兵庫県高砂市米田町米田 1116 番地 

旧神戸事務所  〒654-0103 兵庫県神戸市須磨区白川台 6 丁目 17-4 

 

新本社・営業所 〒651-2131 兵庫県神戸市西区持子 3 丁目 37-2 

TEL:078-747-0876 FAX：078-747-0884 

 

大成薬品株式会社 

代表取締役 魚井 啓太 

tel:078-747-0876

